檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣銀行　函

地址：100台北市重慶南路1段120號

承辦人：李世芳

電話：02-23493245

傳真：02-23118011

受文者：臺灣銀行企業工會

發文日期：中華民國103年11月27日

發文字號：銀人資乙字第10300046401號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(307200000N_10300046401A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本行與 貴會所召開之「研商本行契約工管理機制事

宜」會議紀錄影本1份， 貴會如對契約工權益有所建議，

請藉由勞資會議提案說明，俾便擇期開會討論，請 查照。

正本：臺灣銀行企業工會、高雄市臺灣銀行企業工會

副本：高雄市政府勞工局(含附件) 2014-12-01
13:59:57